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Årets æresmedlem har vært en synlig person i betongrehabiliteringsbransjen i mer enn 40 år, og har siden 1995 
deltatt på minst 97 (!) arrangementer (trolig med gratis lunsj) i regi av NFB, NB og Tekna. 

Årets æresmedlem ble ferdig utdannet som ingeniør i 1982 etter å ha avtjent verneplikt i sjøforsvaret, og startet 
sin yrkeskarriere som anleggsmaskinfører.  

Han har selv i dag regelmessig kontakt med stort og tungt utstyr…… enten om det er en gravemaskin, 
mørtelpumpe eller en skurtresker. 

Årets æresmedlem har i alle år hatt en fryktløs tilnærming til alle utfordringer, enten om det har vært på 
telemarkski ned utforløypa på Kvitfjell, i tau over en luftig 2000 m topp i Hurrungane eller i oppfølgingen av et 
damprosjekt i Kina. 
Han er kjent for å ha musikalsk gehør, og trives i sosiale sammenhenger - gjerne med et glass bobler. Alltid 
ærlig i tilnærming til både folk og fag. 

Han kom inn i bransjen vår i 1985 som entreprenør med spesialisering innen betongrehabilitering, injeksjon og 
herdeplastbelegg, og har en rekke meritter på referanselista innen renseanlegg, industrigulv og 
brurehabilitering. Et hint kan være at han var anleggsleder på den første rehabiliteringen av Gimsøystraumen 
bru! 

I 2002 gikk han til «the dark side» - leverandørbransjen, med teknisk ansvar for en bred og svært 
kompetansekrevende produktportefølje. 
Årets æresmedlem har vært helt sentral i en rekke komplekse prosjekter rundt om i verden - fra Sakhalin i øst, 
Adriatic LNG i sør, Hebron i vest, til Frølageret på Svalbard i nord. Alltid med fokus på å hjelpe både byggherre 
og entreprenør med å finne en god løsning utført på en kvalitetsmessig riktig måte. 

Han har jobbet sammen med både Statens Vegvesen og Sintef i en rekke forskningsprosjekter for å bedre 
betongen, samt redusere effekten av de ulike nedbrytingsmekanismene. 

Årets æresmedlem har bidratt med en enorm innsats til Tekna sine tilknyttede foreninger – NB og NFB. 

I Norsk betongforening har han vært styremedlem og med i medlemskomiteen i mange år, men det er særlig 
Norsk forening for betongrehabilitering som har nytt ekstra godt av medlemmet sitt. 

Han har vært både styremedlem og formann, samt NFB sin representant i BOR i en årrekke. Han har skrevet 
publikasjoner og holdt innlegg på åpne møter og konferanser.  

Han har aldri vært redd for å dele sin kompetanse – og som forfatter av lærebok Betongrehabilitering og 
kursholder på R-kurs i mer enn 20 år har han virkelig bidratt til at bransjen har fått økt kunnskap om 
betongrehabilitering. 
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